

LE LOGICIEL DE MAITRISE D'OEUVRE

G. i. T.

GESTION - INGENIERIE - TRAVAUX

D O C U M E N T A T I O N

www.logicielgit.com

© 01-2020 - LE LOGICIEL G.I.T. - ISBAT développement

G. i. T.

GESTION i. INGENIERIE TRAVAUX



• Historique	3
• G.i.T. partie DESCRIPTIF	4
• G.i.T. partie GESTION	13
• G.i.T. partie HONORAIRES	21
• G.i.T. partie TEXTES	25
• Tarifs	30
• Inclus avec le logiciel G.i.T.	31
• Liens DÉMO	32

nous c'est la ... **SIMPLICITÉ**

(pas de formation nécessaire - assistance gratuite)

G. i. T.

GESTION INGENIERIE TRAVAUX

*a été développé en 1981 par
notre cabinet d'architecture
(3 agences, 25 personnes),
et commercialisé en 1984.*



Le logiciel de maîtrise d'oeuvre G.i.T. permet de traiter les tâches administratives et financières liées à une affaire. Amélioré au fil des années, le logiciel G.i.T. a su suivre l'évolution du marché, en proposant des versions simples d'utilisation, et ouvertes vers d'autres logiciels, tout en intégrant une banque de données tout corps d'état : plus de 70.000 articles, normes, réglementation, DTU, prix moyens ... Grâce à cette expérience, le logiciel G.i.T. compte une large implantation nationale, ce qui en fait aujourd' hui, le logiciel REFERENCE en maîtrise d' oeuvre.



G. i. T.
DESCRIPTIF

G. i. T.
GESTION

G. i. T.
HONORAIRE

G. i. T.
TEXTE

G. i. T. *partie* **DESCRIPTIF**

Appel d'offre - Consultation des entreprises - Analyse

de ...

I' APPEL D'OFFRE



- CCTP, CCAP, DPGF ...
- Descriptif,
- Quantitatif,
- Estimatif,
- Métré,
- Localisations,
- Consultation des entreprises,
- Analyse des offres
- Attribution des entreprises ...
- Tableaux récapitulatifs ...

Jusqu' à ...

I' ANALYSE DES OFFRES

intégrez des plans, des photos ...

dans vos C C T P

[illegible][illegible]

le logiciel **G. i. T.**
réaliser d'urgence

DOSSIER NO : 1300003
 Chantier : MAISON BOUSQUET
 LOT N° 02 - ESPACES VERTS

22.1 CLOTURES

22.1.1 CLOTURE EN GRILLAGE PLASTIFIÉ.

Clôture réalisée en grillage simple torsion type standard, plastifié vert, maille de 55 x 50 mm, fixé sur 4 tasseaux intercalés en fil de fer plastifié de 2,7 mm avec tendeurs. Fixés sur poteaux en T, avec gâchettes de force aux angles, ent leux de 2,50 m, saillies deux fois en dehors du fil.

Compris terrassement manuel dans terrain de toutes natures, soies en béton de 0,40 m de profondeur, et toutes fournitures de mise en œuvre.

22.1.1.1 Hauteur : 1,50 m.

22.1.2 CLOTURE EN TREILLIS PLASTIFIÉ.

Clôture réalisée en panneau de treillis rigide plastifié avec nervures, fils horizontaux et verticaux de diamètre 4,5 mm espacés de 55 x 200 mm, fixé sur poteaux par brides. Fixés sur poteaux, ent leux de 2,50 m, saillies deux fois en dehors du fil. Type AGRI de DIFUCK.

Ensemble en acier galvanisé à chaud plastifié haute adhérence, couleur vert.

Compris terrassement manuel dans terrain de toutes natures, soies en béton de 0,40 m de profondeur.

Y compris poteaux supplémentaires pour fixation des montants démontés de portes et toutes fournitures primaires et accessoires nécessaires et toutes fournitures de mise en œuvre.

22.1.2.1 Hauteur : 1,50 m.

Réalisation in Sud 8 - 8 avenue Jean Monnet - 33000 BORDEAUX

Tel : 05 63 73 31 08 - Fax 05 63 73 31 08 - projet@sit.fr

Site : www.sit.fr - 10 rue de la République - 33000 BORDEAUX - France - 05 63 73 31 08 - 05 63 73 31 08

d i f f é r e n t s

B O R D E R E A U X . . .



G.i.T.
DESCRIPTIF

BORDERIAU QUANTITATIF

Affaire : 100001 - JOURNEMENT DE BUREAU
Lot n° 6 - MENUISERIE PVC 51 0003

Code	Description	Quantité	Prix Unit.	Montant TTC
6.1	BOISERIE EN ALUMINIUM-BOIS			
6.1.1	BOISERIE ALUMINIUM-BOISERIE ALUMINIUM	100	1,00	
6.1.2	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.3	BOISERIE BOIS	10	1,00	
6.1.4	BOISERIE BOIS	10	1,00	
6.1.5	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.6	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.7	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.8	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.9	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.10	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.11	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.12	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.13	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.14	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.15	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.16	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.17	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.18	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.19	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.20	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.21	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.22	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.23	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.24	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.25	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.26	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.27	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.28	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.29	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.30	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.31	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.32	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.33	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.34	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.35	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.36	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.37	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.38	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.39	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.40	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.41	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.42	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.43	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.44	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.45	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.46	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.47	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.48	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.49	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.50	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.51	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.52	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.53	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.54	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.55	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.56	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.57	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.58	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.59	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.60	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.61	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.62	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.63	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.64	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.65	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.66	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.67	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.68	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.69	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.70	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.71	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.72	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.73	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.74	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.75	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.76	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.77	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.78	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.79	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.80	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.81	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.82	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.83	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.84	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.85	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.86	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.87	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.88	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.89	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.90	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.91	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.92	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.93	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.94	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.95	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.96	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.97	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.98	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.99	BOISERIE BOIS	100	1,00	
6.1.100	BOISERIE BOIS	100	1,00	

Les quantités proposées sont données à titre indicatif. Elles peuvent être modifiées sans préavis.

TOTAL HT :

TVA 2,1% à 0,00 N

TOTAL T.T.C.

43 GOMERIS S.r.l. - Bâtiment Phoenix

2, avenue du Général de Gaulle - 10000 SOISSONS - Tél. 03.26.71.01.00

24/10/2022

Page : 0

[illegible]

G. E. T.

QUANTITATIF ESTIMATIF

AMÉNAGEMENT DE BUREAUX

MENUISERIE PVC ET BOIS

Cote	Désignation	Unité	Quantité	P.U. HT	Montant HT
n 1	RECEPTION ET QUANTITATIF DES TRAVAUX				
n 1.1	ENSEMBLE MENUISERIE CHASSIS COULEURANTS	M2	3,00	308,50	925,50
n 1.2	FERMEVERRE BOIS	M2	12,00	81,70	979,12
n 1.3	CLUSE DE BOIS	m	9	24,50	220,50
n 1.4	CLAUSTRAS BOIS	m	5	12,80	64,00
n 1.5	REVISION PORTS DEVERRE	UNION	1,00	200,00	200,00
n 1.6	REVISION PORTS SECONDAIRES	UNION	1,00	220,00	220,00
n 1.7	REVISION EN PVC PORTS SECONDAIRES	UNION	1,00	20,00	20,00
n 1.8	PORTS CENTRAUX PLEIN	m	5	1 163,00	5 815,00
n 1.8	PORTES A JAMBES PLEIN				
n 1.8.1	Cote 0.83 x 2.04	m	3	278,00	834,00
n 1.8.2	Cote 0.93 x 2.04	m	5	231,00	1 155,00
n 1.8.3	PORTES SOKLANES INVENTES				
n 1.8.3.1	Cote 0.83 x 2.04	m	5	152,94	764,70
n 1.8.3.2	Cote 0.93 x 2.04	m	5	158,20	791,00
n 1.8.3.3	RECEPTION PERS. VOUTURES PORTES	UNION	1,00		
n 1.8.3.3.1	PORTES DE PLACAGE EN ALUMIN	m	10	90,00	900,00
n 1.8.3.3.2	STAGERS DE PLACAGE	M2	11,00	45,00	495,00
n 1.8.3.3.3	TABLETTE ALLIAGE ALUMINIUM	m	4	18,00	72,00
n 1.8.3.3.4	Cote 1.00 x 0.40	m	20	45,00	900,00
n 1.8.3.3.5	Cote 0.40 x 0.20	m	20	90,00	1 800,00
n 1.8.3.3.6	REVISION PORTES DE COMMUNICATIONS	m	5	210,00	1 050,00
n 1.8.3.3.7	VOLET BOIS	m	5		

TOTAL HT :

P.V.A à 20.00 %

TOTAL T.T.C.

6.729,50

1.045,70

8.074,20

L4 : 1101/12/02

Page 7

bordereau unitaire

quantitatif entreprise

quantitatif estimatif

e t b o r d e r e a u

[illegible]

d é t a i l d e s M é t r é s

le logiciel  **G. I. T.**
indépendance

DESIGN 90 - 1100001

Création : AGRÉGEMENT DE SOUS-VOIR

LOT No 2 - 03/04 DE 01000

Désignation	Unité	Quantité	Prix unit.	Montant HT
2.2 DEMOLITION				
2.2.1 DEMOLITION DES JARDINIÈRES EXT.	m ²	4.800	200,00	9 172,50
Evacuation des bords, de la terre et du gazon en bétail Retrait en état du terrain, reprise de l'assise au droit des jardinières				
Localisation	ensemble des jardinières devant l'entrée			
2.2.2 DEPOSE EVACUATION CHEMINÉE	trav.	1,00	5.000,00	5.000,00
Dépose de la cheminée/ conduit, scie au toréon Dépose et reprise sans démolition, compte douchement de la toiture et rattrapage toiture du sol				
2.2.3 DEMOLITION MURS DE 15 CM	m ²	37,86	25,00	941,50
Dépose de cloisonnement de toute nature (plaque, briques, béton aggloméré, etc.) Dépose de portes et châssis incorporés dans cloisons Piquage en démolition de cloison Consolidation provisoire par étalement Evacuation des débris au centre de triage/point de déchets Reprise nécessaire au droit des parois extérieures concernées (voir et prendre toutes mesures nécessaires et respect des voisins) L'entrepreneur devra s'assurer que les cloisons démolies ne sont pas destinées à être réutilisées Exemple par exemple : ...				
Localisation	Local technique et hall			
2.2.4 DEMOLITION MURS DE 12 CM	m ²	60,34	22,50	1357,65
Dépose de cloisonnement de toute nature (plaque, briques, béton aggloméré, etc.) Dépose de portes et châssis incorporés dans cloisons Piquage en démolition de cloison Consolidation provisoire par étalement Evacuation des débris au centre de triage/point de déchets Reprise nécessaire au droit des parois extérieures concernées (voir et prendre toutes mesures nécessaires et respect des voisins) L'entrepreneur devra s'assurer que les cloisons démolies ne sont pas destinées à être réutilisées Exemple par exemple : ...				
Localisation	Cloison entre local technique et rattrapage			

Références le Sud A - T. Maurice Jean Maurice - SPIN BOITE
 Tél. 05 65 73 31 00 - Fax 05 65 73 31 00 - www.lelogiciel.com

Logo au logo de 240 x 60 mm - Logo de 240 x 60 mm - Logo de 240 x 60 mm - Logo de 240 x 60 mm - Logo de 240 x 60 mm

Page 2/10

avec Localisation

quantitatifs par LOCALISATION

le logiciel  G.i.T.
maîtrise d'oeuvre

1302002 - RENOVATION 5 LOGEMENTS

PLATRERIE - CLOISONS SECHES

QUANTITATIF PAR LOCALISATION

Code	Désignation	Unité	Entrepot	Vestiaire	Bureau	Magasin	Cuisine	Quantité	PU HT	Montant H.T.
7.1	ENDUITS PLATRE									
7.1.1	ENDUIT AU PLATRE T.H.D.	M2	158,63	69,80	24,00		35,69	288,12		
7.1.2	ENDUIT PLATRE A PROJETER ALLEGE.									
7.1.2.1	Sur parois verticales.	M2	12,90	35,00	19,85	41,00	28,50	137,25		
7.1.2.2	Sur parois horizontales.	M2	10,97	24,90	35,80	23,78	45,10	140,55		
7.2	DOUBLAGES DES MURS									
7.2.1	DOUBLAGE DES MURS, PSE.									
7.2.1.1	D'épaisseur 10 + 80 mm.	M2	21,30	29,20	31,20	19,50	23,70	124,90		
7.3	PLAFONDS PLAQUES DE PLATRE									
7.3.1	PLAQUES DE PLATRE BA 13	M2	57,69	26,39	14,89	5,97	13,93	118,87		
7.4	CLOISONS PLAQUES DE PLATRE									
7.4.1	CLOISON TYPE PLACOPAN.									
7.4.1.1	Cloisons de 72mm d'ep. ht<3.60m.	M2	12,30	18,30	22,10	9,87	12,30	74,87		
7.4.2	MAJORATION POUR PLAQUES HYDRO.									
7.4.2.1	Plaques de 10 mm d'épaisseur.	M2	87,00	102,50	89,70	130,20	95,27	504,67		
7.4.3	CLOISON PLAQUES PLATRE ET CIMENT.									
7.4.3.1	Cloisons de 120mm d'ep.	M2	17,80	16,43	23,10	17,50	19,45	94,28		
7.5	CARREAUX DE PLATRE									
7.5.1	CLOISON CARREAUX PLATRE STANDARD.									
7.5.1.1	D'épaisseur 70 mm.	M2	53,98	25,19	33,45	23,90	34,80	171,32		
7.5.2	CLOISON DE SEPARATION DES GT.									
7.5.2.1	D'épaisseur 70 mm.	M2	11,10	5,80	6,40	3,30	8,70	35,30		
7.6	GAINES, HABILLAGES PLAQUES PLATRE.									
7.6.1	COFFRES CACHE TUYAUX PLACO.									

Descriptif Quantitatif Estimatif

par LOCALISATION



G.i.T.
DESCRIPTIF

le logiciel **G. I. T.**
maître d'œuvre

DESCRIPTIF - QUANTITATIF - ESTIMATIF PAR LOCALISATION

Lot : PLATRERIE - CLOISONS SECHES

Appartement A Appartement B Appartement C Total du Projet

Code	Désignation	Unité	P.U. HT	Quantité	Montant HT	Quantité	Montant HT	Quantité	Montant HT	Quantité Globale	Montant HT
7.1 ENDUITS PLATRE											
7.1.1	ENDUIT AU PLATRE T.H.D.	M2	1,21	158,63	191,94€	89,80	107,66€	24,00	29,04€	268,43	328,63€
Enduit plâtre très haute dureté réalisé sur parois verticales, type PPH THD à projeter, de Pâtres Lafarge. Classification: PPH-3 THD. Finition lisse, de 12 à 15 mm d'épaisseur réalisé en 2 passes. Compris façon de cueilles et arêtes métalliques en acier galvanisé de 2.00 m de hauteur. Y compris résine d'accrochage sur parois lisses, béton banché etc.											
7.1.2	ENDUIT PLATRE A PROJETER ALLEGE.										
Enduit plâtre appliqué mécaniquement, type PPH 4 CARESSE à projeter, de Pâtres Lafarge. Caractéristiques: - Classification PPH-3PC - Dureté après séchage 75 shore C. Finition lisse, de 12 à 15 mm d'épaisseur réalisé en 2 passes successives. Compris façon de cueilles et arêtes métalliques en acier galvanisé de 2.00 m de hauteur. Y compris résine d'accrochage sur parois lisses, béton banché etc.											
7.1.2.1	Sur parois verticales.	M2	1,36	12,90	14,96€	35,00					
7.1.2.2	Sur parois horizontales.	M2	1,39	10,87	15,25€	24,90					
Sous Total ENDUITS PLATRE					222,15€						
7.2 DOUBLAGES DES MURS											
7.2.1	DOUBLAGE DES MURS, PSE.										
Doublage des murs réalisé par collage de panneaux en polystyrène expansé garnis de plaques de plâtre standard sur une face, de type PLACOMUR de PLACOPLATRE, collés sur maçonnerie au mortier adhésif "Mad". Sur l'ensemble de l'ouvrage les joints seront traités selon la technique et avec les produits PLACOPLATRE. Les joints des angles saillants seront renforcés soit par bande armée soit par cornière d'angle métallique au plâtre. 7.2.1.1 d'épaisseur 30 + 80 mm.											
7.2.1.1	d'épaisseur 30 + 80 mm.	M2	2,56	21,30	54,33€	26,20					
Sous Total DOUBLAGES DES MURS					54,33€						



LE LOGICIEL G.I.T. - Maître d'œuvre
9, avenue Jean Monnet - Résidence le sud A
32000 ROOZ

1409001
RENOVATION POLE DE SANTE
25 AVENUE DE LA GARE - 34005 MONTPELLIER CEDEX

Lot n°1 CHARPENTE - COUVERTURE

Code	Désignation	Unité	Quantité globale	TVA	P.U. HT	Est 1	Est 2	Est 3	Montant global HT
1	Dispositifs de sécurité								
1.1	Dispositifs de sécurité pour charpente et couverture	U	0	20,00					
Sous Total : Dispositifs de sécurité									
2	Charpente non assemblée								
2.1	Chevron section moyenne de prédimensionnement de	m3	45,000	20,00	12,00	144,00	100,00	216,00	540,00
2.2	Pannes section moyenne de prédimensionnement de	m3	450,000	20,00	25,00	625,00	4.725,00	5.900,00	11.250,00
2.3	Bois assemblage								
Sous Total : Charpente non assemblée						769,00	4.905,00	6.116,00	11.790,00

Analyse T.v.a	Montant H.T	Montant T.v.a
20,00 %	11.790,00	2.358,00
10,00 %		
5,50 %		

MARCHE H.T.	769,00	4.905,00	6.116,00	11.790,00
Total TVA	153,00	981,00	1.223,20	2.358,00
MARCHE T.T.C.	922,00	5.886,00	7.339,20	14.148,00

par LOCALISATION

le logiciel  G. I. T.		DESCRIPTIF - QUANTITATIF - ESTIMATIF PAR LOCALISATION									
		Lot PLATREUX - CLISSONS SECHES									
		Appareillement 0		Appareillement 1		Appareillement 2		Total d'Appel			
Code	Description	Quanté	Montant HT	Quanté	Montant HT	Quanté	Montant HT	Quanté	Montant HT	Quanté	Montant HT
0.0	ANALYSE PLATRE										
0.0.0	ANALYSE AU PLATRE T ALB.	MS	0,20	100,00	20,00	60,00	24,00	20,00		200,00	40,00
Enduit plâtre extra-fort sur parois verticales, type RPP-10 à épaisseur de 10 mm.											
Classification RPP-10 T ALB.											
Enduit plâtre, de 10 à 20 mm d'épaisseur réalisé en 2 passes.											
Compte rendu de qualité et autres informations en acte globalisé de 0,20 m de hauteur.											
1 semaine rétro-décalage sur parois basses, selon besoin only.											
0.0.0	ANALYSE PLATRE A PROTECTOR ALBES.										
Enduit plâtre spécifique incrustation, type RPP-10-Collant 2-épaisseur, de 10 mm d'épaisseur.											
Classification RPP-10.											
1 semaine rétro-décalage 75 direct (1).											
Enduit plâtre, de 10 à 20 mm d'épaisseur réalisé en 2 passes successives.											
Compte rendu de qualité et autres informations en acte globalisé de 0,20 m de hauteur.											
1 semaine rétro-décalage sur parois basses, selon besoin only.											
0.0.0.0	Sur parois verticales	MS	0,00	12,00	48,00	30,00	48,00	20,00	20,00	127,00	205,00
0.0.0.0	Sur parois horizontales	MS	0,00	20,00	80,00	24,00	24,00	20,00	40,00	146,00	275,00
Sous Total: ANALYSE PLATRE				84,00		104,00		80,00		353,00	
0.0	DOUBLAGE DES MURS, PSE.										
0.0.0	DOUBLAGE DES MURS, PSE.										
Doublage des murs réalisé par collage de panneaux en polystyrène expansé par plaques de plâtre incrusté sur une base de type RACOPAL ou RACOPALITE, selon les règlements en vigueur (selon "voir").											
Sur l'ensemble de l'ouvrage les joints sont traités selon le technique et avec les produits RACOPALITE.											
Les joints des angles saillants seront renforcés avec une bande armée soit par collage d'angle renforcé ou plastique.											
0.0.0.0	1 d'épaisseur 10 à 20 mm.	MS	0,00	20,00	84,00	20,00	76,00	20,00	80,00	124,00	214,00
Sous Total: DOUBLAGE DES MURS, PSE.				84,00		96,00		100,00		214,00	

ANALYSE PLATRE - ANALYSE PLATRE - ANALYSE PLATRE

Estimatif par Localisation

D.Q.E. par Localisation



différents tableaux



LOGICIEL DE MAÎTRISE D'ŒUVRE

G.i.T.
DESCRIPTIF

ANALYSE DES OFFRES

22 LOGEMENTS - BOURRAN Lot n°22 - COUVERTURE - ETANCHEITE

le logiciel G.i.T.
maîtrise d'œuvre

LE LOGICIEL G.I.T.
9 avenue Jean Monnet - 12000 RODEZ
Tel : 05 65 73 31 65 - www.jsbat.fr

Variation / Estimatif Agence		Estimatif Agence				Moyenne				COIFFONN S.A						VALAYER G&L						PINEDE S&S											
Code	Description	Unité	Quantité	P.U. HT	Montant HT	Quantité	P.U. HT	Montant HT	Unité	Quantité	%	P.U. HT	Montant HT	%	Unité	Quantité	%	P.U. HT	Montant HT	%	Unité	Quantité	%	P.U. HT	Montant HT	%	Unité	Quantité	%	P.U. HT	Montant HT	%	
22.1	FERMETTES INDUSTRIELLES																																
22.1.1	Fermettes courantes 7 pentes	M2	441.81	3.80	1.590.52	441.81	3.90	1.724.93	M2	441.81	4.30	1.909.42	26.00		M2	441.81	3.42	1.510.98	-5.00		M2	441.81	3.97	1.753.26	10.30		M2	441.81	3.97	1.753.26	10.30		
22.1.2	Fermettes pour croupe	M2	400.05	4.18	1.672.21	400.05	4.07	1.626.87	ML	400.05	2.56	1.020.20	-4.78		ML	400.05	4.02	1.668.20	-3.43		ML	400.05	4.20	1.680.21	3.40		ML	400.05	4.20	1.680.21	3.40		
22.1.3	MAJORATION POUR QUELQUE CHOSE	ML	79.00	1.84	144.94	79.00	1.90	150.26	ML	79.00	1.95	154.01	4.84		ML	79.00	2.05	161.91	10.30		ML	79.00	1.71	135.98	-8.10		ML	79.00	1.71	135.98	-8.10		
22.1.4	MAJORATION DEBOISEMENT DE PIVON	ML	36.00	4.18	150.48	36.00	4.10	147.60	ML	36.00	2.64	94.24	-8.12		ML	36.00	3.89	151.20	-5.56		ML	36.00	4.90	178.20	7.70		ML	36.00	4.90	178.20	7.70		
22.1.5	ECRAN SOUS-TOITURE	M2	907.68	0.58	526.46	908.55	0.61	549.98	M2	907.68	0.42	381.21	-26.00		M2	904.80	-0.34	0.89	507.04	-97.48		M2	907.68	0.74	651.89	24.40		M2	907.68	0.74	651.89	24.40	
22.2	TUILES A EMBOITEMENT - COURANTES																																
22.2.1	Type canal 10, 10 au m2	M2	907.68	2.91	2.641.35	908.55	2.84	2.577.87	M2	907.68	2.87	2.623.31	-8.25		M2	904.80	-0.34	2.89	2.614.29	-1.00		M2	907.68	2.87	2.645.51	2.10		M2	907.68	2.87	2.645.51	2.10	
22.2.2	HERSE PARE-ARNOISEUX	ML	229.80	0.58	134.26	229.27	0.47	108.34	ML	229.80	0.27	52.79	-66.71		ML	280.20	16.85	0.44	123.28	-4.15		ML	229.80	0.57	131.81	-10.70		ML	229.80	0.57	131.81	-10.70	
22.3	PIVON																																
22.3.1	Pivon en tôle à rebord courante	ML	58.80	2.08	122.30	57.37	1.88	111.23	ML	54.40	-7.40	1.51	82.14	-23.18		ML	58.80	2.41	141.71	15.70		ML	58.80	1.87	110.34	-8.10		ML	58.80	1.87	110.34	-8.10	
22.4	FATAGE																																
22.4.1	Pour couverture toiles romanes OM	ML	97.60	4.18	407.77	97.53	3.23	318.19	ML	97.60	3.44	398.14	-47.71		ML	179.20	208.55	3.34	600.16	147.24		ML	97.60	3.21	406.96	-23.10		ML	97.60	3.21	406.96	-23.10	
22.5	ARRETERS																																
22.5.1	Pour couverture toiles romanes OM	ML	121.88	4.18	509.85	122.99	3.97	488.67	ML	121.88	2.44	297.81	-17.20		ML	121.88	4.52	508.31	7.80		ML	121.88	3.98	487.95	-2.40		ML	121.88	3.98	487.95	-2.40		
22.6	TUILES A DOUBLE																																
22.6.1	Pour toiles de 0.100 mm	UN	18.00	4.89	88.02	18.00	4.27	76.67	UN	18.00	5.25	94.50	18.00		UN	18.00	3.20	87.20	-31.15		UN	18.00	32.00	37.80	4.10		UN	18.00	32.00	37.80	4.10		
22.6.2	Pour toiles de 0.150 mm	UN	8.00	5.11	40.88	8.00	5.20	41.60	UN	8.00	5.28	42.24	8.00		UN	8.00	5.50	44.00	7.80		UN	8.00	6.00	48.00	3.20		UN	8.00	6.00	48.00	3.20		
22.6.3	CHÂTERES	UN	45.00	3.09	139.05	45.00	3.20	144.00	UN	45.00	3.52	158.40	44.50		UN	45.00	3.49	157.05	-66.86		UN	45.00	3.28	138.60	-1.10		UN	45.00	3.28	138.60	-1.10		
22.7	CHENEAU EN ZINC CONTRE MUR																																
22.7.1	Jusqu'à 0.80 m de développement	ML	13.20	8.78	116.11	13.20	8.89	118.67	ML	13.20	9.30	123.76	-4.71		ML	13.20	7.87	103.80	-18.34		ML	13.20	9.70	128.04	9.40		ML	13.20	9.70	128.04	9.40		
22.8	GOUTTERES PENDANTES EN PVC																																
22.8.1	1/2 ronde de 0.25 m de développement	ML	180.20	2.91	524.18	180.20	2.80	505.90	ML	180.20	2.98	537.10	-12.03		ML	180.20	2.04	528.40	-28.18		ML	180.20	2.89	526.57	-2.40		ML	180.20	2.89	526.57	-2.40		
22.8.2	1/2 ronde de 0.33 m de développement	ML	108.30	3.25	351.98	108.30	3.28	353.42	ML	108.30	3.49	374.77	7.38		ML	108.30	2.00	324.80	-7.49		ML	108.30	3.28	357.28	1.50		ML	108.30	3.28	357.28	1.50		
22.9	DESCENTE EN PVC																																
22.9.1	Toiles de 0.80 mm	ML	88.80	2.78	246.72	88.80	2.61	232.18	ML	88.80	3.00	266.40	8.25		ML	88.80	2.61	245.36	-37.60		ML	88.80	2.90	232.25	-10.70		ML	88.80	2.90	232.25	-10.70		
22.9.2	Toiles de 0.100 mm	ML	145.50	3.00	436.50	145.50	3.07	446.20	ML	145.50	3.19	464.35	3.30		ML	145.50	3.05	437.78	3.88		ML	145.50	3.07	439.54	-1.10		ML	145.50	3.07	439.54	-1.10		
22.10	TUYAU FONTE PIED DE CHUTE EP																																
22.10.1	De 0.80 mm	UN	12.00	3.48	41.76	12.00	3.56	42.72	UN	12.00	7.20	86.40	106.50		UN	12.00	4.54	54.48	30.00		UN	12.00	3.90	46.80	-10.70		UN	12.00	3.90	46.80	-10.70		
22.10.2	De 0.100 mm	UN	10.00	3.99	39.90	10.00	4.29	42.90	UN	10.00	7.49	74.90	89.77		UN	10.00	4.21	42.10	6.50		UN	10.00	7.19	71.90	-8.70		UN	10.00	7.19	71.90	-8.70		
22.11	OUVRAGES DIVERS DE ZINGHERIE																																
22.11.1	Bords + supports	ML	8.40	8.91	74.92	8.40	8.07	67.80	ML	8.40	8.37	70.31	-5.14		ML	8.40	5.30	44.52	-40.80		ML	8.40	8.50	71.40	-4.10		ML	8.40	8.50	71.40	-4.10		
22.11.2	PLANCHES DE FIVE EN PVC	ML	261.55	1.86	486.48	264.27	2.38	501.75	ML	270.20	-19.71	2.37	487.20	0.15		ML	261.55	2.40	527.73	29.00		ML	261.55	4.41	830.24	29.10		ML	261.55	4.41	830.24	29.10	
22.11.3	MARILLAGE SOUS-FAÇADE TOT EN PVC	M2	156.51	5.34	835.81	156.51	4.15	649.81	M2	156.51	4.15	649.81	-21.73		M2	156.51	4.87	757.17	-18.40		M2	156.51	4.56	708.15	-15.10		M2	156.51	4.56	708.15	-15.10		
22.11.4	PLATELAGE SUPPORT APPARELS	PP	2.00	11.62	23.24	2.00	8.62	17.24	PP	2.00	11.62	23.24			PP	2.00	6.04	12.08	-48.00		PP	2.00	11.20	22.40	-3.10		PP	2.00	11.20	22.40	-3.10		
22.11.5	CROCHETS D'ANCRAGE	UN	36.00	10.48	377.28	36.00	9.58	344.16	UN	36.00	10.00	360.00	-4.40		UN	36.00	3.91	140.76	-64.00		UN	36.00	15.00	540.00	43.10		UN	36.00	15.00	540.00	43.10		
Sous Total					1.778.97			1.689.26					1.579.30	-11.19					1.534.38	-13.73										1.953.53	8.10		
TOTAL H.T.					11.494.84 €			11.562.36 €					11.065.73 €	-3.79					11.383.48 €	-8.97										12.898.78 €	4.30		
TVA à 30.00 %					1.587.83 €			1.596.53 €					1.557.78 €						1.587.78 €												1.681.04 €		
TVA à 5.50 %					194.19 €			192.52 €					174.56 €						187.70 €												206.50 €		
TOTAL T.T.C					13.281.96 €			13.294.19 €					12.816.27 €						13.158.96 €												13.827.32 €		

de la ...

SITUATION DE TRAVAUX



- Situation de travaux des entreprises
- Certificat de paiement
- Actualisation, révision de prix
- Calcul automatique des R.G.
- Gestion des caution bancaires
- Autoliquidation de la T.V.A.
- Gestion des sous traitants et co traitants
- D.G.D.
- Récapitulatifs financiers ...

jusqu'au ...

DECOMPTE GENERAL DEFINITIF

certificat de paiement

“classique”



G.i.T.
GESTION

CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 5		MOIS DE MAI 2017																																																																																																		
AFFAIRE REOVATION IMMEUBLE EMLE 45, Avenue de la République 31550 TONALOUSE		LE LOGICIEL G.I.T. 5, av. Jean Monnet - Le Sud A 32000 RODEZ Tel : 08 68 72 31 00 Fax : 08 68 72 31 00																																																																																																		
REF. 8888 REOVATION IMMEUBLE EMLE ZOLA		le logiciel G.I.T. <i>maître d'œuvre</i>																																																																																																		
LOT N° 8 - ETANCHÉITE E 2		ENTREPRISE CARRISAR SARL																																																																																																		
<table border="1"> <caption> Paiements Antérieurs </caption> <thead> <tr> <th>N°</th> <th>Date</th> <th>Montant T.T.C.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>01/03/17</td> <td>10 540,21</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>02/03/17</td> <td>3 128,20</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>03/03/17</td> <td>5 871,36</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>04/03/17</td> <td>5 836,36</td> </tr> </tbody> </table>		N°	Date	Montant T.T.C.	1	01/03/17	10 540,21	2	02/03/17	3 128,20	3	03/03/17	5 871,36	4	04/03/17	5 836,36	Vu l'état d'avancement des travaux Vu le décompte N° 5 daté du 02/05/2017 Suivant le résultat des ouvrages exécutés en vertu du marché 100517 Montant Marché 55 000,00 € Avancement n° 1 3 241,30 € HT HT Marché = avancement 10 241,30 € HT																																																																																			
N°	Date	Montant T.T.C.																																																																																																		
1	01/03/17	10 540,21																																																																																																		
2	02/03/17	3 128,20																																																																																																		
3	03/03/17	5 871,36																																																																																																		
4	04/03/17	5 836,36																																																																																																		
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Coût HT</th> <th>Avanceur HT</th> <th>SE / MOD n° 1</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Travaux / marché</td> <td>34 621,90</td> <td>25 735,20</td> <td>10 886,70</td> </tr> <tr> <td>Total avancements</td> <td>2 405,70</td> <td>878,60</td> <td>1 462,50</td> </tr> <tr> <td>Travaux sujet</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Avanceur/Travaux</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Approvisionnement</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Révision</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Actualisation</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Somme travaux terminés</td> <td colspan="3">37 042,60 € HT</td> </tr> <tr> <td>5,00 % sur Travaux / marché</td> <td colspan="2"></td> <td>1 731,10</td> </tr> <tr> <td>5,00 % sur Total avancements</td> <td colspan="2"></td> <td>121,04</td> </tr> <tr> <td>5,00 % sur Travaux sujet</td> <td colspan="2"></td> <td></td> </tr> <tr> <td>20,00 % sur Approvisionnement</td> <td colspan="2"></td> <td></td> </tr> <tr> <td>5,00 % sur Révision</td> <td colspan="2"></td> <td></td> </tr> <tr> <td>5,00 % sur Actualisation</td> <td colspan="2"></td> <td></td> </tr> <tr> <td>5,00 % sur Dépassement liquidé</td> <td colspan="2"></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>			Coût HT	Avanceur HT	SE / MOD n° 1	Travaux / marché	34 621,90	25 735,20	10 886,70	Total avancements	2 405,70	878,60	1 462,50	Travaux sujet				Avanceur/Travaux				Approvisionnement				Révision				Actualisation				Somme travaux terminés	37 042,60 € HT			5,00 % sur Travaux / marché			1 731,10	5,00 % sur Total avancements			121,04	5,00 % sur Travaux sujet				20,00 % sur Approvisionnement				5,00 % sur Révision				5,00 % sur Actualisation				5,00 % sur Dépassement liquidé				<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">A. déduire</th> <th></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Cette somme</td> <td></td> <td>1 852,14</td> </tr> <tr> <td>Cette somme</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Retenu des avances</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Régularité</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Montant de la situation</td> <td></td> <td>35 190,46 €</td> </tr> <tr> <td>Sur lequel il a été payé</td> <td></td> <td>23 478,11 €</td> </tr> <tr> <td>SOMME A PAYER HT.</td> <td></td> <td>11 712,35 €</td> </tr> <tr> <td>dont TVA à : 20,00 %</td> <td></td> <td>2 342,47 €</td> </tr> <tr> <td>SOMME A PAYER T.T.C.</td> <td></td> <td>14 054,82 €</td> </tr> <tr> <td>Paiement au sous-traitant</td> <td>2 405,30 €</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		A. déduire			Cette somme		1 852,14	Cette somme			Retenu des avances			Régularité			Montant de la situation		35 190,46 €	Sur lequel il a été payé		23 478,11 €	SOMME A PAYER HT.		11 712,35 €	dont TVA à : 20,00 %		2 342,47 €	SOMME A PAYER T.T.C.		14 054,82 €	Paiement au sous-traitant	2 405,30 €	
	Coût HT	Avanceur HT	SE / MOD n° 1																																																																																																	
Travaux / marché	34 621,90	25 735,20	10 886,70																																																																																																	
Total avancements	2 405,70	878,60	1 462,50																																																																																																	
Travaux sujet																																																																																																				
Avanceur/Travaux																																																																																																				
Approvisionnement																																																																																																				
Révision																																																																																																				
Actualisation																																																																																																				
Somme travaux terminés	37 042,60 € HT																																																																																																			
5,00 % sur Travaux / marché			1 731,10																																																																																																	
5,00 % sur Total avancements			121,04																																																																																																	
5,00 % sur Travaux sujet																																																																																																				
20,00 % sur Approvisionnement																																																																																																				
5,00 % sur Révision																																																																																																				
5,00 % sur Actualisation																																																																																																				
5,00 % sur Dépassement liquidé																																																																																																				
A. déduire																																																																																																				
Cette somme		1 852,14																																																																																																		
Cette somme																																																																																																				
Retenu des avances																																																																																																				
Régularité																																																																																																				
Montant de la situation		35 190,46 €																																																																																																		
Sur lequel il a été payé		23 478,11 €																																																																																																		
SOMME A PAYER HT.		11 712,35 €																																																																																																		
dont TVA à : 20,00 %		2 342,47 €																																																																																																		
SOMME A PAYER T.T.C.		14 054,82 €																																																																																																		
Paiement au sous-traitant	2 405,30 €																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">VIGAS</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		VIGAS				<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">ISSAT Architecture, groupe qu'il soit payé à l'entreprise</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>CARRISAR SARL</td> <td></td> </tr> <tr> <td>24 Les Délégués</td> <td></td> </tr> <tr> <td>32000 RODEZ</td> <td></td> </tr> <tr> <td>la somme de</td> <td>11 589,52 € T.T.C.,</td> </tr> </tbody> </table>		ISSAT Architecture, groupe qu'il soit payé à l'entreprise		CARRISAR SARL		24 Les Délégués		32000 RODEZ		la somme de	11 589,52 € T.T.C.,																																																																																			
VIGAS																																																																																																				
ISSAT Architecture, groupe qu'il soit payé à l'entreprise																																																																																																				
CARRISAR SARL																																																																																																				
24 Les Délégués																																																																																																				
32000 RODEZ																																																																																																				
la somme de	11 589,52 € T.T.C.,																																																																																																			
L# 02/05/2017																																																																																																				

autres

certificats de paiements

avec 4 taux de TVA



LOGICIEL DE MAINTIEN D'OEUVRE

G.i.T.
GESTION

avec co traitants et sous traitants ...

CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 13 MOIS DE : **AVRIL 2014**

le logiciel **G.i.T.**
maître d'ouvrage
I.S.R.A.T.
155 avenue Georges Pompidou
13100 Aix en provence

AFFAIRE : **EXEMPLE CHANTIER AVEC 4 TVA** Dossier N° : **0055001**

Lot N° : **222 - GROS OEUVRE** Entreprise : **EGEA**

Paiements effectués	Vu l'état d'avancement des travaux	Vu le décompte N° 13	400 du	00000000	Reçu N°	Caution	24 000,00
1 04/0010	45 990,87	Montant Marché	400 000,00 € HT				
2 05/0010	67 575,97	Avancement N° 1	7 472,97 € HT				
3 06/0010	76 967,88	Avancement N° 2	34 162,72 € HT				
4 07/0010	45 990,84	Marché + avancement	400 000,00 € HT				
5 08/0010	79 991,36						
6 09/0010	55 990,05	TVA 15,00%	Cumul HT	Avancement HT	Somma HT	Cumul TTC	
7 10/0010	79 294,07	Travaux / marché	310 334,64	310 334,64		360 734,27	
8 01/0014	65 298,35	Avancement + TS	24 162,72	24 162,72		28 686,91	
9 02/0014	92 301,90	Avance forfaitaire					
10 03/0014	91 407,72	Repartition/liquidation					
11 04/0014	79 642,06	TVA 10,00%	Cumul HT	Avancement HT	Somma HT	Cumul TTC	
12 05/0014	67 575,97	Travaux / marché	25 174,63	25 174,63		29 636,94	
		Avancement + TS	7 472,97	7 472,97		7 986,06	
		Avance forfaitaire					
		Repartition/liquidation					
		TVA 20,00%	Cumul HT	Avancement HT	Somma HT	Cumul TTC	
		Travaux / marché	198 236,24	198 236,24		237 883,49	
		Avancement + TS	288 990,43	217 130,58		321 719,32	
		Avance forfaitaire					
		Repartition/liquidation					
		TVA 10,00%	Cumul HT	Avancement HT	Somma HT	Cumul TTC	
		Travaux / marché	16 453,84	16 453,84		19 104,94	
		Avancement + TS	41 990,80	41 990,80		49 408,96	
		Avance forfaitaire					
		Repartition/liquidation					
Montant capital	219 237,31						
Paiements cumulés	1 853 700,94	Retenue de garantie	HT	TTC			
Travaux cumulés	1 853 700,94	Cette prorata	HT	TTC			
Retenues de garantie		Retenue diversée	HT	TTC			
		Pénalités	HT	TTC			
		Montant de la situation	927 905,09 € HT	1 051 700,44 € TTC			
		Sur lequel 0,0 € HT payé	705 452,87 € HT	805 462,13 € TTC			
		DONNE GLORIELE A PAYER H.T.		162 146,42 €			
		TVA 0,00%		36 090,00 €			
		DONNE GLORIELE A PAYER T.T.C.		218 237,31 €			
		VSAS					
		Repartition comme suit					
		RECAPTULATIF TVA	Travaux HT	TVA	Travaux T.T.C.		
		TVA 15,00%	57 045,37	6 545,90	63 591,27		
		TVA 7,50%					
		TVA 20,00%	168 205,18	32 800,10	199 005,28		
		TVA 10,00%	771,86	77,78	849,64		
		Le 04/05/2014					

CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 5 POUR LE MOIS DE **MAI 2017**

le logiciel **G.i.T.**
maître d'ouvrage
I.S.R.A.T.
155 avenue Georges Pompidou
13100 Aix en provence

AFFAIRE : **RENOUVELLEMENT BRASSERIE LORRE ZOLA** Dossier N° : **0000**
45, Avenue de la République
31000 TOULOUSE
Tél : 05 65 73 31 00 - Fax : 05 65 73 31 00
Mail : logi@git.git@orange.fr - www.git.fr

LOT N° 5 **ETANCHEITE**

Vu l'état d'avancement des travaux Vu le décompte N° 5 Date du 02/05/2017

Paiements effectués	Vu l'état d'avancement des travaux	Vu le décompte N° 5	Date du 02/05/2017
1 01/0017	24 241,74	Montant Marché	100 000,00 € HT
2 02/0017	15 794,30	Avancement N° 1	12 761,30 € HT
3 03/0017	25 709,41	Marché + avancement	100 000,00 € HT
4 04/0017	14 838,59		
		Travaux globaux	Cumul HT
		Travaux / marché	27 983,80
		Travaux diversés	6 879,30
		Travaux autres	2 226,50
		Avance forfaitaire	3 452,90
		Repartition/liquidation	4 383,39
		Retenue de garantie	
		Prostate	
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	38 860,90
		Avance	44 796,30
		Retenue de garantie	12 910,50
		Prostate	14 412,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul HT	
		Travaux	27 983,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	
		Cumul TTC	
		Travaux	37 642,80
		Avance	24 115,80
		Retenue de garantie	12 305,90
		Prostate	14 794,50
		Retenue diversée	
		Pénalités	</

avancement financier

G. I. T.		RECAPITULATIF FINANCIER H. T.									
		Chantier : RENOVATION HOPITAL			Maître d'ouvrage : I.S.B.A.T.			Situation financière au : 22/01/2020			
No du LOT	ENTREPRISE TITULAIRE	Montant Marchés	Montant Avenants	Marchés + Avenants	Travaux exécutés	Révisions Actuels	Ret. de garantie	Retenues diverses	Acomptes reçus	Restant à effectuer	Reste à régler
1	GROS OEUVRE	Ets TILAUT	90.655,40	10.495,57	109.140,97	91.304,68	295,94	1.612,61	89.396,13	17.844,29	18.140,23
2	CHARPENTE BOIS	MENUSERIE ROBIN	16.648,30	4.104,10	20.752,40	19.902,20	995,11		18.907,09	850,20	1.845,31
3	COUVERTURE	Ets TALLOT COUVERTURE	37.760,20	3.184,37	40.944,57	39.224,96	1.961,25		37.263,71	1.719,81	3.680,86
4	MENUSERIES EXTERIEURES	Ets ADASSE	24.481,52	28.083,29	52.524,81	51.112,20	2.555,61		48.556,59	1.412,61	3.968,22
5	METALLIERE	Ets SC METAL	17.506,02	-2.382,90	15.122,12	10.412,24			10.413,24	4.708,88	4.708,88
6	CLOISONNEMENTS	Ets BATPOSE	25.065,20	13.110,40	38.175,60	38.064,77	1.903,24		36.161,53	110,83	2.014,07
7	REVELLEMENTS DE SOLS	Ets DEGANO	24.800,00	9.631,50	34.431,50	23.359,02			23.359,02	11.072,48	11.072,48
8	PEINTURE PAPER PEINT	Ets MAES	25.568,78	5.229,50	30.798,28	23.930,68	1.196,53		22.734,15	6.067,60	8.064,13
9	MENUSERIES	Ets PEAU	12.643,26	4.840,83	17.484,09	10.658,12			10.658,12	6.825,97	6.825,97
10	P.L.O. - CHA - VMC	FEE	81.120,00	17.627,88	98.747,88	84.195,84	4.209,79	24.712,10	55.273,95	14.552,04	18.761,83
11	ELECTRICITE	EDM LOIRE OCEAN	25.291,90	1.273,45	26.565,37	5.744,03			5.744,03	20.821,34	20.821,34
TOTALS		389.517,60	95.177,99	484.695,59	397.909,74		13.117,47	26.324,71	358.467,56	86.785,85	99.903,32

récapitulatif financier

cumulé et détaillé



LOGICIEL DE MAITRISE D'ŒUVRE

G.i.T.
GESTION



LE LOGICIEL G. I. T.

9, avenue Jean Monnet

Résidence le Sud A

12000 RODEZ

Tel : 05 65 73 31 05 - loicet.ait@esbat.fr

situation financière arrêtée au : 22/01/2020

RENOVATION 50 LOGEMENTS

AVANCEMENT DETAILLE DES TRAVAUX & PAIEMENTS H.T.

N° du LOT	Nom de l'ENTREPRISE TITULAIRE	Marchés	Avenants	Marchés + Avenants	Travaux exécutés	Révisions	Retenue de garantie	Retenue diverses	Pénalités	Acomptes reçus	Travaux restant	% Avanc.
3 VRD	ETS ROUSSEY SNC	430 645,70	37 264,75	467 910,45	335 002,15	9 845,84				344 847,99	132 908,30	71,60
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 1		établi en date du :	01/09/2017						31 642,45		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 2		établi en date du :	16/09/2017						12 589,45		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 3		établi en date du :	06/10/2017						9 075,00		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 4		établi en date du :	03/11/2017						36 684,60		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 5		établi en date du :	16/12/2017						1 958,04		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 6		établi en date du :	13/07/2018						20 584,60		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 7		établi en date du :	21/12/2018						37 371,45		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 8		établi en date du :	04/01/2019						747,03		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 9		établi en date du :	08/03/2019						9 574,15		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 10		établi en date du :	08/06/2019						29 233,30		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 11		établi en date du :	06/07/2019						13 835,15		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 12		établi en date du :	05/08/2019						7 717,00		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 13		établi en date du :	24/09/2019						88 597,20		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 14		établi en date du :	02/10/2019						17 898,60		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 15		établi en date du :	23/12/2019						27 337,92		
6 ETANCHEITE	ETS B.E.C.I	609 557,46	4 370,00	612 927,46	612 398,41	27 207,26				639 605,67	529,05	89,91
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 1		établi en date du :	01/09/2017						14 637,50		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 2		établi en date du :	16/09/2017						7 272,06		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 3		établi en date du :	06/10/2017						33 574,22		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 4		établi en date du :	03/11/2017						123 488,47		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 5		établi en date du :	16/12/2017						45 213,38		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 6		établi en date du :	13/07/2018						54 229,27		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 7		établi en date du :	21/12/2018						19 255,35		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 8		établi en date du :	04/01/2019						5 759,80		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 9		établi en date du :	08/03/2019						32 432,21		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 10		établi en date du :	08/06/2019						10 266,71		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 11		établi en date du :	06/07/2019						34 537,14		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 12		établi en date du :	05/08/2019						84 265,74		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 13		établi en date du :	24/09/2019						40 960,20		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 14		établi en date du :	02/10/2019						11 123,46		
	CERTIFICAT DE PAIEMENT N° 15		établi en date du :	23/12/2019						32 168,07		

financiers

P.N.O.	P.N.	Description	Montant	Montant	Montant	Total
1	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
2	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
3	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
4	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
5	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
6	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
7	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
8	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
9	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
10	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
11	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
12	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
13	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
14	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
15	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
16	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
17	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
18	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
19	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
20	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
21	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
22	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
23	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
24	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
25	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
26	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
27	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
28	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
29	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
30	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
31	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
32	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
33	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
34	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
35	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
36	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
37	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
38	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
39	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
40	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
41	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
42	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000
43	0000	0000-0000-0000	00000000	00000000	00000000	0000

DECOMPTÉ M.T. DES TRAVAUX

page 0001

MAITRE D'OUVRAGE

U.S.A.T.

11 Rue Jean Viret

44470 LAUGHERIE

DESSINER

BENVOUAT

BENVOUAT HORTAL

12000 ROUEN

N°	LOT	DESCRIPTION	Montants	Montants	Montants	Montants	Montants	Montants	Montants
01		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	00 000,00		0 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
02		CONSTRUCTION BOIS	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
03		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
04		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	00 000,00		0 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
05		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
06		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
07		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
08		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
09		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
10		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
11		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
12		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
13		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
14		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
15		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
16		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
17		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
18		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
19		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
20		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
21		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
22		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
23		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
24		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
25		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
26		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
27		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
28		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
29		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
30		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
31		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
32		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
33		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
34		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
35		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
36		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
37		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
38		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
39		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
40		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
41		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
42		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
43		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
44		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
45		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
46		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
47		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
48		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
49		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
50		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
51		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
52		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
53		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
54		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
55		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
56		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
57		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
58		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
59		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
60		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
61		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
62		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
63		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
64		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
65		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
66		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
67		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
68		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
69		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
70		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
71		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
72		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
73		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
74		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
75		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
76		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
77		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
78		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
79		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
80		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
81		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
82		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
83		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
84		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
85		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
86		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
87		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
88		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
89		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
90		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
91		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
92		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
93		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
94		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
95		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
96		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
97		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
98		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
99		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
100		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
101		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
102		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
103		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
104		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
105		TRAV. GÉNÉRAUX	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00
106		CONSTRUCTION	00 000,00	0 000,00		00 000,00	00 000,00	00 000,00	00 000,00

in English  G.I.T.		DIXMIEU		RUE 4799					
		HYPER CASINO							
		70000 ENNEFLY FOLA							
		SAMUEL MONTPELLIER							
Lot N° 8 - MENUISERIE INTERIEURE, BOIS									
Observation: SAISON 2013 20 Rue Armand et Yvonne Trappes									
N° Lot	Date Paiement	PRIX NET		%	Arrears				
		M.T.							
1	02/05/12	7 126,80	8 036,42		7,12				
2	06/05/12	20 368,44	25 776,14		6,84				
3	09/05/12	51 236,25	61 751,94		16,35				
4	09/05/12	1 874,40	2 002,10		16,71				
5	10/05/12	21 769,80	26 026,74		26,66				
6	11/05/12	23 747,50	40 360,00		33,10				
7	12/05/12	54 779,82	65 076,40		46,42				
8	01/05/14	145 649,24	174 729,25		81,73				
TOTAL		517 268,78		601 988,91					
TOTAL FINANCIERE ARRETE L2		517 268,78		601 988,91					
2013/05/08									

d é t a i l
C H A N T I E R

tableau	
D É C O M P T E	
1	2
3	4
5	6
7	8
9	10
11	12
13	14
15	16
17	18
19	20
21	22
23	24
25	26
27	28
29	30
31	32
33	34
35	36
37	38
39	40
41	42
43	44
45	46
47	48
49	50
51	52
53	54
55	56
57	58
59	60
61	62
63	64
65	66
67	68
69	70
71	72
73	74
75	76
77	78
79	80
81	82
83	84
85	86
87	88
89	90
91	92
93	94
95	96
97	98
99	100

d é t a i l
L O T

toutes les éditions sont

personnalisables et modifiables



The collage displays five different reports generated by the G.i.T. software:

- BNP PARIBAS:** A report showing financial data with columns for dates and amounts.
- Casino:** A report showing financial data with columns for dates and amounts.
- arto:** A report showing financial data with columns for dates and amounts.
- BIT:** A report titled "TABLEAU D'AVANCEMENT DES TRAVAUX" showing project progress with columns for dates and amounts.
- G.i.T.:** A report titled "AVANCEMENT DES TRAVAUX AVEC DETAIL DES PaiEMENTS" showing project progress with columns for dates and amounts.

générateur d'éditions *intégré au logiciel G.i.T.*

G. i. T. *partie* **HONORAIRES**

Calcul et gestion de vos honoraires

calcul et gestion ...



- Honoraires loi M.O.P.
- Honoraires privés
- Honoraires par répartition
- Calcul et édition des acomptes
- Intégration des avenants
- Gestion des révisions ...
- Saisie des encaissements
- Tableaux récapitulatifs ...

... de vos HONORAIRES

calcul et gestion

des Honoraires

ACOMPTE SUR HONORAIRES No : 19 Facture : 16 045

le logiciel **G.i.T.**
maître d'œuvre
9 Av. Jean Vernet - Le Sud A. - 12000 RODEZ

Maître d'Ouvrage
C.P.A.M.
289 AVENUE GALLIEN
75005 PARIS

AFFAIRE REHABILITATION CPAM
18 RUE DE LA PIELLE
75010 PARIS

Dossier N°
1612008

Acomptes demandés		
N°	Date	Montant T.T.C.
1	16/12/2010	18 530,82
2	07/06/2011	2 734,00
3	15/08/2011	18 830,22
4	30/07/2014	16 419,29
5	10/11/2014	24 384,00
6	16/12/2014	6 996,60
7	31/03/2015	5 715,00
8	28/04/2015	3 429,00
9	29/06/2015	2 296,00
10	25/06/2015	18 402,50
11	20/07/2015	26 135,84
12	30/09/2015	3 147,96
13	27/10/2015	4 240,75
14	20/11/2015	5 879,82
15	21/12/2015	4 155,84
16	28/01/2016	2 309,90
17	23/02/2016	2 309,90
18	30/03/2016	2 309,90

Contrat en date du 07/06/2010

Honoraires 180 975,00 € H.T.

Marchés de travaux 2 957 676,20 € H.T.

Avancement du chantier 562 873,20 € H.T.

Honoraires:

Honoraires sur marché 129 232,81 € H.T.

Honoraires cumulés 129 232,81 € H.T. 154 871,41 € T.T.C.

Déjà perçus 127 307,66 € H.T. 152 661,51 € T.T.C.

Honoraires dûs 1 924,92 €

T.V.A. 10,00 384,98 €

T.T.C. 2 309,90 €

Montant note 2 309,90

Autre reçu 154 971,41

Nous avons l'honneur de vous adresser ci-joint notre note d'honoraires

SOMME A PAYER 2 309,90 € T.T.C.

En votre amable règlement

LE LOGICIEL G.I.T. SARL
9 Avenue Jean Vernet - Le Sud A. - 12000 RODEZ
Tél. 04 66 12 11 15 Fax 04 66 12 11 16

Ls : 27/04/2016

note Honoraire

ACOMPTE SUR HONORAIRES No : 5

le logiciel **G.i.T.**
maître d'œuvre
9 Avenue Jean Vernet - Le Sud A. - 12000 RODEZ

Maître d'Ouvrage
CTPA
4 AVENUE DE LA PLAGE
13005 MARSEILLE CEDEX

Affaire: RESTRUCTURATION COLLÈGE
45 AVENUE EMILE ZOLA
13005 MARSEILLE

Dossier N° 1710005

MISSIONS	PREVU		REALISE		Date exécution
	Intitulé	Missions initiales	% Exé.	Mis. exécutées	
ESG		5,00 16 014,00	100,00	16 014,00	Novembre 2017
APS		6,00 19 216,00	100,00	19 216,00	Novembre 2017
APD		8,00 25 622,40	100,00	25 622,40	Novembre 2017
PROJET		12,00 38 433,60	100,00	38 433,60	Décembre 2018
ACT		8,00 16 014,00	100,00	16 014,00	Décembre 2018
TOTAL PHASE ETUDE		36,00 115 300,00	100,00	115 300,00	
VISA		5,00 16 014,00	60,00	12 811,20	Janvier 2018
DIRECTION DE L'EXECUTION DES TRAVAUX		35,00 112 000,00	50,00	56 000,00	Février 2018
ASSISTANCE AUX OPERATIONS DE RECEPTION		5,00 16 014,00	20,00	3 202,80	Février 2018
GPC		18,00 52 626,00			
DA		4,00 12 811,20	100,00	12 811,20	Février 2018
SVN		5,00 16 014,00			
TOTAL PHASE CHANTIER		64,00 204 879,20	41,41	84 874,20	
TOTAUX		320 280,00	62,50	200 175,00	

détail des Missions

note honoraire

... avec détail par participants



G.i.T.
HONORAIRES

ACOMPTE SUR HONORAIRES No : 5
N° facture : 225

le logiciel G.i.T.
maître d'oeuvre

LE LOGICIEL G.I.T.
5, avenue Jean Monnet
12000 RODEZ
Tel : 05 65 73 31 05
Mail : logiciel.git@isbat.fr

Maitre d'Ouvrage
C.T.P.A.
4 AVENUE DE LA PLAGE
13005 MARSEILLE CEDEX

Affaire : RESTRUCTURATION COLLEGE
45 AVENUE EMILE ZOLA
13005 MARSEILLE

Forfait d'honoraires 320.280,00
Dossier N° 1710005

Eléments missions	% Mission	Missions effectuées	ISBAT ARCHITECTURE 9 avenue Jean Monnet 12000 RODEZ	PSI INGENERE 206 avenue V. HUGO 12000 RODEZ	AN-DIGO SA 28 avenue de la Gare 12000 RODEZ	SEPT ACOUSTIQUE 189 rue C. GOUNOD 12000 RODEZ	JPV BATIMENT 15 rue DURAND 12000 RODEZ					
ESQ	5,00	16.014,00	74,42	11.916,30	10,00	1.861,40	4,41	706,50	4,41	706,50	6,76	1.063,30
APS	6,00	19.216,80	56,76	10.906,36	23,24	4.465,00	8,82	1.695,60			11,18	2.147,76
APD	8,00	25.622,40	47,94	12.283,68	23,24	5.953,44	8,82	2.260,80	4,41	1.130,40	15,59	3.994,08
PROJET	12,00	30.433,60	20,53	10.964,80	35,00	13.790,00	5,00	1.921,60	10,00	3.843,36	20,59	7.912,80
ACT	5,00	16.014,00	29,70	4.757,10	27,65	4.427,40	5,00	800,70			37,65	6.028,60
TOTAL PHASE ETUDE	36,00	115.300,80	44,75	50.630,32	26,23	30.238,20	6,13	7.385,28	4,53	5.680,26	18,36	21.166,74
VISA	5,00	12.611,20	33,53	4.295,52	40,68	5.237,52	5,00	640,56	5,00	640,56	15,59	1.997,04
DIRECTION DE L'EXECUTION DES TRAVAUX	35,00	56.049,00	66,18	37.691,25	23,82	13.352,85	5,00	2.802,45	5,00	2.802,45		
ASSISTANCE AUX OPERATIONS DE RECEPT	5,00	3.202,80	66,06	2.115,73	23,94	766,79	5,00	160,14	5,00	160,14		
GPC	10,00		5,00								95,00	
DIA	4,00	12.611,20	32,35	4.144,00	32,06	4.107,12	15,00	1.921,60	5,00	640,56	15,59	1.997,04
SYN	5,00		41,77		36,47		10,00		5,00		6,76	
TOTAL PHASE CHANTIER	64,00	84.674,20	51,15	47.647,30	22,95	23.464,20	4,62	5.524,83	3,72	4.243,71	17,56	3.994,08
Total honoraires H.T.		200.175,00 €		96.477,62 €		53.702,46 €		12.910,11 €		9.923,97 €		25.160,82 €
Total honoraires T.T.C.		240.210,00 €		118.174,14 €		64.442,96 €		15.942,13 €		11.908,76 €		30.192,96 €
Déjà perçu H.T.		112.096,00 €		56.216,02 €		29.917,92 €		6.506,26 €		6.326,82 €		17.134,96 €
Déjà perçu T.T.C.		134.517,60 €		66.261,62 €		35.901,50 €		10.207,51 €		7.584,96 €		20.561,96 €
A payer H.T.		88.077,00 €		40.259,60 €		23.784,56 €		4.403,85 €		3.603,15 €		8.025,84 €
TVA 20,00 %		17.615,40 €		9.651,92 €		4.756,91 €		880,77 €		726,63 €		1.605,17 €
MONTANT A PAYER T.T.C.		105.692,40 €		57.911,52 €		28.541,47 €		5.284,62 €		4.325,78 €		9.631,01 €

En votre aimable règlement

Le Maître d'Ouvre

LE LOGICIEL G.I.T. Sarl
Résidence Le Tour - Av. Jean Monnet
12000 RODEZ
Tel. 05 65 73 31 05 Fax. 05 65 73 31 05
e-mail : logiciel.git@isbat.fr

Le : 23/02/2018

Au delà d'un délai de 30 jours, application d'une pénalité de retard, d'un taux égal à 1,5 fois le montant du taux d'intérêt légal en vigueur à la date à laquelle le règlement devait intervenir.

récapitulatif des honoraires

... *par Chantier*

RECAPITULATIF HONORAIRES H.T.					
<p>le logiciel G.i.T. maîtrise d'oeuvre</p>			<p>LE LOGICIEL G.i.T. 9, avenue jean monnet 12000 RODEZ Tel 05 65 73 31 05 - www.isbat.fr</p>		
Références chantiers	Honoraires	Avenants	Révision	Déjà facturé	Reste dû
1710005 RESTRUCTURATION COLLEGE	320.280,00			112.098,00	208.182,00
1612008 REHABILITATION CPAM	180.975,00			135.007,37	45.967,63
1609014 RESTRUCTURATION COLLEGE LANGEVIN	463.606,35			27.591,99	436.014,36
1607025 LOGEMENTS ST ANDRE	71.732,00		3.438,30	71.776,52	3.393,78
1605017 CONSTRUCTION 11 LOGEMENTS	105.569,00		1.863,05	68.400,55	39.031,50
1409008 CHANTIER 50 HONORAIRES	1.138.974,00		29.089,69	1.081.942,15	86.121,54
1108007 CONSTRUCTION MAISON MEDICALE					
1006008 MAISON BASTIDE	58.500,00	450.014,00		17.550,00	490.964,00
1005016 MAISON DE RETRAITE	5.850,00			1.532,75	4.317,25
0905001 REHABILITATION 50 LOGEMENTS	1.138.974,00		29.089,69	1.081.942,15	86.121,54
0901008 EXTENSION HOPITAL	990.870,00		40.322,04	867.207,73	163.984,31
0806010 EXEMPLE CHANTIER AVEC 3 TVA	65.267,12			45.972,31	19.294,81
0805001 EXEMPLE CHANTIER AVEC 4 TVA					
0715003 EXTENSION D'UNE MAISON D'HABITATION					
TOTAUX	4.540.597,47 €		103.802,77 €	3.511.021,52 €	1.583.392,72 €

G.i.T. *partie* **T E X T E S**

gestion de l'ensemble des documents "textes"

gestion de tous vos ...



- Ordre de service (*marché, avenant*)
- Marchés privés, publics
- Lettre de candidature retenue, non retenue
- Contrats Architecte
- Documents marches publics
- Acte d'engagement
- P.V. de réception
- Compte rendu de chantier
- Intégration de vos propres documents ...

... documents
"TEXTE"

gestion des

documents "Texte"



LOGICIEL DE MAITRISE D'ŒUVRE

G.i.T.
TEXTES

le logiciel G.I.T.
MAITRISE D'ŒUVRE

DÉFINIR - QUANTIFIER - ESTIMER - ANALYSER - GÉRER

ANGLES PNEU
COUVERTURE - ETANCHEITE
35 AVENUE DE L'HOPITAL
31000 TOULOUSE

SI RUI : 1312008
Objet : Candidature retenue

C.T.R.N.
CENTRE HOSPITALIER
AVENUE FOCH
31000 TOULOUSE

MOIS : 23/02/2018

Monsieur, Monsieur,

Nous avons le plaisir de vous informer que votre offre relative au projet cité en objet, a été retenue par le Maître d'Œuvre pour la :

LOT N° 5 : COUVERTURE - ETANCHEITE

Nous vous remercions par la présente de la première situation de chantier pour nous au point de planning ainsi que pour la signature des marchés (notre présence sera indispensable).

Cordialement,

Veuillez agréer, Monsieur, l'assurance de nos salutations distinguées.

LE 20/02/2018
Le Maître d'Œuvre
G.I.T. SA
35 AVENUE DE L'HOPITAL
31000 TOULOUSE

candidature
retenue

le logiciel G.I.T.
MAITRISE D'ŒUVRE

DÉFINIR - QUANTIFIER - ESTIMER - ANALYSER - GÉRER

MAITRISE D'ŒUVRE : S.P.T.M.
35 AVENUE DE L'HOPITAL
31000 TOULOUSE

AFFAIRE : TRIMET CONSTRUCTION MAISON MEDICALE
45 AVENUE EMILE SOUL
31000 TOULOUSE

ORDRE DE SERVICE N° 1

Marché N° :
Appoint N° :

Lot N° : 4 COUVERTURE

L'entreprise : **DUVAL SAN BIAISSON**
41 Avenue Victor HUGO
31000 SAINT ORENS

est destinée à commander l'exécution relative au marché cité ci-dessus, d'après le planning contractuel.

MONTANT DU MARCHÉ : 194 342,14 € T.T.C.
20 300,00 € T.T.C. V.A.
173 942,14 € T.T.C.

L'entrepreneur devra, sous peine de forfaiture, faire connaître ses observations par écrit dans les 15 (quinze) jours qui suivent la remise du présent acte.

A : TOULOUSE
Le 20/02/2018
Le Maître d'Œuvre
(cachet et signature)

A :
Le :
Le Maître d'Œuvre
(cachet et signature)

ACCUSE DE RECEPTION

Représentant de la société la/les entreprise désignée(s) ci-dessus, soussigné(s) ci-joint(s) exemplaire du présent acte de service.

Fait à :
(cachet et signature)

Le :

NOTIFICATION

Le soussigné, déclare se conformer au règlement de l'entreprise désignée ci-dessus, 1 (un) exemplaire du présent acte de service.

Fait à :
(cachet et signature)

Le :

ordre de service
(marché, avenant)

le logiciel G.I.T.
MAITRISE D'ŒUVRE

DÉFINIR - QUANTIFIER - ESTIMER - ANALYSER - GÉRER

**- MARCHÉ PUBLIC DE TRAVAUX -
ACTE D'ENGAGEMENT**

Le : 23/02/2018

**1902008 CENTRE HOSPITALIER
35 AVENUE DE L'HOPITAL
31000 TOULOUSE**

LOT N° 2 GROS ŒUVRE

Maître d'Œuvre : S.M.V.P.
149 ALLEES JEAN JAURES
31000 TOULOUSE

Numéro d'identification du Marché :
Objet du Marché : 1902008
CENTRE HOSPITALIER
35 AVENUE DE L'HOPITAL
31000 TOULOUSE

Date du Marché : 23/02/2018

Montant TVA incluse : 206 812,04 €

Implication :
Rattachement :
- Chapitre :
- Article :

Passation du Marché :
Procédure Retenue : APPEL D'OFFRES OUVERT
En application de l'article 295-2 du Code des Marchés Publics.

Mise "M"
Les prix du présent marché sont réputés établis sur la base des conditions économiques du moment précédant celui de la date des retours des offres, soit : ... Ce mois est appelé "M".

Le 23/02/2018 Page 1

Acte
d'engagement

compte rendu de chantier



LOGICIEL DE MAITRISE D'ŒUVRE

G.i.T.
TEXTES

ADRESSE CHANTIER 45 Avenue de la Gare 12000 RODEZ TEL :	Ref Mines	
Compte rendu de la réunion du MAISON DE RETRAITE	N° 1	PROCHAINE REUNION : D Diffusé • P Présent • A Absent • C Convoqué • E Effectif

	Téléphone	FAX	Représentant(s)	D	P	A	C	Heure	Remarques
ARCHITECTES	ARCHITECTES								
ISSAT ARCHITECTURE	ISSAT ARCHITECTURE 05.65.73.31.05	05.65.73.31.05	M. Laurent MICHEL contact@issat.fr						
BUREAUX D'ETUDES	BUREAUX D'ETUDES								
LASNER	LASNER 05.32.21.41.45	05.32.45.48.78	M. Thierry LASNER p-lasner@gmail.com						
ECONOMISTES	ECONOMISTES								
COIRON Dominique	COIRON Dominique 04.21.39.85.66	04.21.39.86.67	Dominique COIRON coiron@orange.fr						
BUREAU DE	BUREAU DE								
CONTROLE	CONTROLE								
Cabinet Jérôme RUSSEY	Cabinet Jérôme RUSSEY 05.65.42.64.06	05.65.42.75.00	Jérôme RUSSEY jrussey@orange.fr						
OPC	OPC								
B.O.P.C.	B.O.P.C.								
			M. Pierre ROCA pierre.roca@wanadoo.fr						

ENTREPRISES

LOT	Téléphone	FAX	Représenté par	D	P	A	C	Heure	Remarques
1 DEMOLITIONS	DECOUP'BETON 02.21.21.32.36	02.21.45.48.78	DECOUP'BETON michel-pantin@orange.fr						
2 TERRASSEMENTS	HORIZON T.P.	03.85.31.83.10	HORIZON T.P. contact@horizon-tp.com						
3 GROS-ŒUVRE - SCI DUDULE	SARL NOMBRET	04.74.39.73.95	SARL NOMBRET contact@nombret.com						
4 VOIRIE - ECLAIRAGE	MAUGEIN SARL	05.55.28.66.81	MAUGEIN SARL p.mauguin@orange.fr						
5 CHARPENTE - COUVERTURE	SAS FRANCO Denis	04.74.43.25.79	SAS FRANCO Denis contact@franco-sas.fr						
6 FACADES - ISOLATION	S.E.P.T. sas	04.72.04.35.28	S.E.P.T. sas taillander@sept.fr						
7 ETANCHEITE	A.C.E.M.	04.78.24.63.33	A.C.E.M. acem@acem.fr						
8 MENUISERIES EXT. ALU	ALU 38	04.78.75.00.09	ALU 38 lapin@alu38.fr						
9 MENUISERIES INTERIEURES	SARL GINON	02.96.78.25.41	SARL GINON s.ginon@ginon.com						
10 SERRURERIE	A. ROLLAND sarl	04.74.93.30.30	A. ROLLAND sarl alain.rolland@orange.fr						
11 CARRELAGE	SAUX SARL	04.74.58.87.58	SAUX SARL p-saux@wanadoo.fr						
12 CLOISONS - PLACO - PEINTURE	MEUNIER SA	04.37.45.13.13	MEUNIER SA contact@meunier-sa.fr						
13 SOLS COLLES	GUPAL SARL	05.65.98.24.21	GUPAL SARL contact-gupal@wanadoo.fr						
14 PLAFONDS SUSPENDUS	ACEYAM SA	04.74.79.95.95	ACEYAM SA m.carles@acetyam.fr						
15 ASCENSEURS	C.F.A. division de N.S.A.	05.49.38.00.38	C.F.A. division de N.S.A. jm-crabos@cla.com						

ARCHITECTES	M. Laurent MICHEL Tel 05.65.73.31.05 FAX: 05.65.73.31.05 MAIL: contact@issat.fr
BUREAUX D'ETUDES	M. Thierry LASNER Tel 05.32.21.41.45 FAX: 05.32.45.48.78 MAIL: p-lasner@gmail.com
ECONOMISTES	Dominique COIRON Tel 04.21.39.85.66 FAX: 04.21.39.86.67 MAIL: coiron@orange.fr

ENTREPRISES

LOT 01 / DEMOLITIONS / DECOUP'BETON / M. Michel PANTIN

Tel : 02.21.21.32.36 / Fax : 02.21.45.48.78 / Port : 06.91.45.48.78 / Mail: michel-pantin@orange.fr

Remarques :

LOT 02 / TERRASSEMENTS / HORIZON T.P. / M. LHERMIE

Tel : 03.85.31.83.10 / Fax : 03.85.31.89.38 / Port : 06.91.45.48.78 / Mail: contact@horizon-tp.com

Remarques :

LOT 03 / GROS-ŒUVRE - SCI DUDULE / SARL NOMBRET / Michel NOMBRET

Tel : 04.74.39.73.95 / Fax : 02.21.43.48.78 / Port : 06.91.45.48.78 / Mail: contact@nombret.com

Remarques :

LOT 04 / VOIRIE - ECLAIRAGE / MAUGEIN SARL / Pascal MAUGEIN

Tel : 05.55.28.66.81 / Fax : 05.55.28.33.74 / Port : 06.91.45.48.78 / Mail: p.mauguin@orange.fr

Remarques :

LOT 05 / CHARPENTE - COUVERTURE / SAS FRANCO Denis / FRANCO Denis

Tel : 04.74.43.25.79 / Fax : 04.74.93.30.30 / Port : 06.91.45.48.78 / Mail: contact@franco-sas.fr

Remarques :

LOT 06 / FACADES - ISOLATION / S.E.P.T. sas / M. TAILLANDIER

Tel : 04.72.04.35.28 / Fax : 04.78.00.53.38 / Port : 06.91.45.48.78 / Mail: taillander@sept.fr

Remarques :

LOT 07 / ETANCHEITE / A.C.E.M. / M. TOURNIE

Tel : 04.78.24.63.33 / Fax : 04.78.24.67.68 / Port : 06.91.45.48.78 / Mail: acem@acem.fr

Remarques :

LOT 08 / MENUISERIES EXT. ALU. / ALU 38 / M. Michel LAPIN

Tel : 04.78.75.00.09 / Fax : 04.78.75.66.26 / Port : 06.91.45.48.78 / Mail: lapin@alu38.fr

Remarques :

LOT 09 / MENUISERIES INTERIEURES / SARL GINON / M. GINON

Tel : 02.96.78.25.41 / Fax : 02.96.78.24.42 / Port : 06.91.45.48.78 / Mail: s.ginon@ginon.com

Remarques :

LOT 10 / SERRURERIE / A. ROLLAND sarl / M. Alain ROLLAND

Tel : 04.74.93.30.30 / Fax : 04.74.79.95.95 / Port : 06.91.45.48.78 / Mail: alain.rolland@orange.fr

Remarques :

documents officiels *marché public*



G.i.T.
TEXTES

MINISTRE DE L'ÉCONOMIE, DE L'INDUSTRIE ET DE L'EMPLOI
Direction des Affaires Juridiques

MARCHÉS PUBLICS ET ACCORDS-CADRES **DC1**

LETTRÉ DE CANDIDATURE
HABILITATION DU MANDATAIRE PAR SES CO-TRAITANTS

Le formulaire DC1 est un modèle de lettre de candidature qui peut être utilisé par les candidats aux marchés publics ou accords-cadres pour présenter leur candidature. En cas d'attribution, ce document peut être communiqué à plusieurs lots. Il peut aussi être utilisé par les groupements d'entreprises comme document d'habilitation du mandataire. Les groupements d'entreprises remplissent un document unique : chaque membre du groupement le signe et produit les renseignements ou documents demandés par le pouvoir adjudicateur ou l'entité adjudicatrice (formulaire DC2).

A - Identification du pouvoir adjudicateur (ou de l'entité adjudicatrice)

LA TOULOUSAINE
M. Robert BERTHOUMIEUX
COMMUNAUTE DE COMMUNES
54 AV. N. PAUL HAMADIER
31500 TOULOUSE
Tel : 05.61.23.24.29
Fax : 05.61.23.24.30
E-mail : berthoumieux@orange.fr

B - Objet de la consultation

CONSTRUCTION MAISON MEDICALE
Lot N° : 4 COUVERTURE

C - Objet de la candidature
(Cocher la case correspondante.)

La candidature est présentée :

☐ pour le marché public ou pour l'accord-cadre (en cas de non attribution) ;

☐ pour le lot n°4 COUVERTURE, ou les lots n°... de la procédure de passation du marché public ou de l'accord-cadre (en cas d'attribution) ;

(Indiquer l'intitulé du ou des lots tels qu'ils figurent dans l'avis d'appel public à la concurrence ou la lettre de consultation.)

☐ pour tous les lots de la procédure de passation du marché public ou de l'accord-cadre.

(*) Préciser l'adresse du siège social du membre du groupement si elle est différente de :
(**) Pour les groupements conjoints.
(***) Le signataire doit avoir le pouvoir d'engager la personne qu'il représente.

DC1 : Lettre de candidature Page : 1 / 4

MINISTRE DE L'ÉCONOMIE, DE L'INDUSTRIE ET DE L'EMPLOI
Direction des Affaires Juridiques

MARCHÉS PUBLICS **DC4**

DECLARATION DE SOUS-TRAITANCE

Le formulaire DC4 est un modèle de déclaration de sous-traitance qui peut être utilisé par les soumissionnaires ou titulaires de marchés publics pour présenter un sous-traitant. Ce document est fourni par le soumissionnaire ou le titulaire à l'acheteur soit au moment du dépôt de l'offre - en complément des renseignements éventuellement fournis dans le cadre H du formulaire DC2 - soit en cours d'exécution du marché public.

Il est rappelé qu'en application de l'article 4 de l'ordonnance n° 2015-899 du 23 juillet 2015 relative aux marchés publics, le vocable de « marché public » recouvre également les accords-cadres d'exécution par la conclusion de marchés subséquents ou par l'attribution de lots de commande, les marchés subséquents, les marchés spécifiques conclus dans le cadre d'un système d'acquisition dynamique et les marchés de partenariat.

A - Identification de l'acheteur

■ Désignation de l'acheteur
MON LOGIS - GROUPE PLURIAL
44 AVENUE GALLIENI
10300 SAINT SAVIRE
Tel : 02 02 87 15 18
Fax : 02 02 87 15 19
E-mail : contact@logis.com

■ Personne habilitée à donner les renseignements prévus à l'article 109 du code des marchés publics (habilitations ou sessions de créances) :
(Indiquer l'identité de la personne, ses adresses postale et électronique, ses numéros de téléphone et de télécopie)

B - Objet du marché public

LOGEMENTS RUE CROIX BLANCHE ST ANDRÉ
Lot : N° 1 TERRASSEMENT / MACONNERIE / BA - MARCHÉ 6978

C - Objet de la déclaration du sous-traitant

La présente déclaration de sous-traitance constitue :
(Cocher la case correspondante.)

☐ un document annexé à l'offre du soumissionnaire

☐ un acte spécial portant acceptation du sous-traitant et agrément de ses conditions de paiement ;

☐ un acte spécial modificatif ; il annule et remplace la déclaration de sous-traitance du

DC4 : Déclaration de sous-traitance Page : 1 / 6

l'ensemble des documents

“Texte” relatifs aux chantiers

G.I.T.
LOGICIEL DE MAINTIEN D'ŒUVRE

G.i.T.
TEXTES

The collage displays seven documents from the G.I.T. (Gestion Informatique des Travaux) software suite, used for public works management. The documents are:

- Document 1:** A cover page or header document with the G.I.T. logo and administrative details.
- Document 2:** "AVENANT N° 2 AU MARCHÉ DE TRAVAIL" (Addendum No. 2 to the Work Contract), detailing modifications to the original contract.
- Document 3:** "DECLARATION DE SOUS-TRAITANCE" (Subcontracting Declaration), a form for declaring subcontractors and their roles.
- Document 4:** "MARCHÉ PUBLIC DE TRAVAIL ACTE D'ENGAGEMENT" (Public Work Contract Act of Engagement), the formal act committing the contractor to the project.
- Document 5:** A detailed schedule or timeline table, likely for project management and resource allocation.
- Document 6:** "LETRE DE CANDIDATURE HABILITATION DU MANDATAIRE PAR DES CO-TRAITANTS" (Letter of Candidature for the Authorization of the Mandatary by Co-contractors), a form for co-contractors to authorize the mandatary.
- Document 7:** "INSTRUCTION BAISON MEDICALE" (Medical Instruction), a document related to medical safety and health protocols on the construction site.

à vous de ... **CHOISIR**

G. i. T. **DESCRIPTIF**

appel d'offres (ccap, cctp, dpgf ...)
consultation des entreprises,
analyse des offres,
attribution des entreprises ...

G. i. T. **GESTION**

gestion et suivi
financier de vos chantiers
*(situation, certificat de
paiement ... jusqu'au D.G.D.)*

G. i. T. **HONORAIRE**

calcul et éditions
de vos honoraires
saisie des encaissements
récapitulatifs honoraires ...

G. i. T. **TEXTE**

gestion des documents
"textes" relatifs aux chantiers
intégration de vos propres
courriers ...

4 *modules*

nous c'est la ... **SIMPLICITÉ**

pas de formation nécessaire - assistance gratuite



INCLUS

LES PLUS
DU LOGICIEL G.I.T.

FONCTIONNALITES



SERVICES

EDITIONS PARAMETRABLES



générateur d'éditions

- toutes les éditions sont entièrement paramétrables et modifiables : *entêtes, bas de page, marges, polices, logos, couleurs ...*

LIBERTE CHOIX EDITIONS



tout simplement



- vers votre imprimante,
- dans un fichier Word,
- dans un fichier EXCEL,
- dans un fichier PDF
- dans un fichier OFFICE

TELEASSISTANCE



incluse

inclus avec votre logiciel G.i.T.

- maintenance téléphonique
- et téléassistance
(prise en main à distance)

BANQUE DE DONNEES TCE



normes, dtu,
règlementation, prix ...

inclus avec votre logiciel G.i.T.

- + 70000 aticles
- normes, dtu, prix moyens
- ccap, cctp, securité ...

nous c'est la ... **SIMPLICITÉ**



www.logicielgit.com



nous c'est la ... **SIMPLICITÉ**

pas de formation nécessaire - assistance gratuite

mieux qu'un long discours ...



assistez à une **PRESENTATION**

et jugez par vous-même !

(de la simplicité d'utilisation du logiciel G.i.T.)

Site internet



www.logicielgit.com/accueil

Démo en ligne



www.logicielgit.com/git-demo

contactez-nous au : 05 65 73 31 05

cette documentation a été éditée en 96 DPI, afin de réduire la taille du fichier PDF. Bien entendu, toutes les éditions du logiciel G.i.T. sont parfaitement lisibles